
                     
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от 25 августа 2021 г.        № 25 

 
 

Об избрании заместителя Председателя Районного Собрания  
МО «Жуковский район» 

 
 

В соответствии со статьей 13 Регламента Районного Собрания МО 
«Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

 
1. Избрать заместителем Председателя Районного Собрания МО 

«Жуковский район» Гречка Сергея Константиновича. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
 
 

 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                       Л.М. Пищулина               
 


